非正常户公告

林税 税告 〔2023〕 11 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二三 年 八  月  二 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	110116102612147
	北京天民房地产开发有限公司
	高国春
	居民身份证
	110227********519
	北京市怀柔区庙城镇庙城村南
	2023-07-01
	2023-08-02

	2
	92150424MABUR3KFXJ
	林西县刘喜慧道路货物运输服务部
	刘喜慧
	居民身份证
	150424********0061
	内蒙古自治区赤峰市林西县县内外流动
	2023-07-01
	2023-08-02

	3
	92150424MAC6460TX5
	林西县汇兴煤炭经销处
	郭志刚
	居民身份证
	150403********0019
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇新兴村小学前100米
	2023-07-01
	2023-08-02

	4
	91150424MABM4XED4K
	赤峰市康助辅具科技有限公司
	于乐
	居民身份证
	150424********3053
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇北门外自来水原办公楼改造住宅楼北-1号厅
	2023-07-01
	2023-08-02

	5
	150424********241001
	林西县统部镇海波合作厅
	于文泽
	居民身份证
	150424********2410
	内蒙古自治区赤峰市林西县统部镇统部村
	2023-07-01
	2023-08-02

	6
	911504240972485546
	赤峰中誉工业品加工制造有限公司
	李强
	居民身份证
	150425********1450
	林西镇冬不冷村
	2023-07-01
	2023-08-02

	7
	92150424MA0N9EMH45
	林西县开门红玻璃装饰行
	郑大成
	居民身份证
	150424********1210
	林西县林西镇东风二村
	2023-07-01
	2023-08-02

	8
	92150424MA0P1JYK75
	林西镇光明眼镜城
	林衍信
	居民身份证
	330325********4511
	林西县林西镇西街新华书店西20米
	2023-07-01
	2023-08-02

	9
	92150424MA0N69RB7K
	林西县赢帝尔室内装修店
	赵艳军
	居民身份证
	150424********4811
	赤峰市林西县林西镇中昊物流园区2号楼7号厅
	2023-07-01
	2023-08-02

	10
	92150424MA0QKHC61M
	林西县刘金忠个体运输户
	刘金忠
	居民身份证
	150424********4519
	内蒙古自治区赤峰市林西县内外流动
	2023-07-01
	2023-08-02

	11
	92150424MA0NDXN3X5
	林西县鑫鼎盛建材厂
	杜国
	居民身份证
	150424********3030
	林西县火车站西300米
	2023-07-01
	2023-08-02

	12
	150424********481401
	林西县路畅汽车配件门市部
	姜磊
	居民身份证
	150424********4814
	林西县幸福里1号楼6号厅
	2023-07-01
	2023-08-02

	13
	92150424MA0NQ13A3T
	林西县文顺亿汽修厂
	巩全文
	居民身份证
	150424********0922
	幸福E家小区西门房
	2023-07-01
	2023-08-02

	14
	92150424MA0PT94F08
	林西县统部镇全利家庭农牧场
	穆全河
	居民身份证
	150424********2738
	统部镇水头村
	2023-07-01
	2023-08-02

	15
	92150424MA0NH7WU92
	林西县五十家子镇周雪联想电脑专卖店
	周雪
	居民身份证
	150423********0821
	林西县五十家子镇东十字20米路北
	2023-07-01
	2023-08-02

	16
	150424680016822
	林西县三道营萤石矿业有限公司
	孙智利
	居民身份证
	152530********3217
	林西县统部镇五四村六组
	2023-07-01
	2023-08-02

	17
	911504246673030345
	赤峰成泰矿业有限责任公司
	程显强
	居民身份证
	210703********3038
	林西县生产资料一号楼
	2023-07-01
	2023-08-02

	18
	92150424MA0N9DWT3U
	林西县国庆编织袋商店
	胡莹莹
	居民身份证
	150424********0027
	林西县林西镇原交通局对过路南
	2023-07-01
	2023-08-02

	19
	91150424353105684Q
	内蒙古三道溪农业科技发展有限公司
	姜富贵
	居民身份证
	150424********0912
	林西县大井镇中兴村五村村南
	2023-07-01
	2023-08-02

	20
	92150424MA0NACUP0A
	林西县往事音乐烤吧
	李国柱
	居民身份证
	150424********3654
	林西县林西镇新林花园楼下
	2023-07-01
	2023-08-02

	21
	92150424MA0N9WT25A
	林西县宾友干洗店
	刘景明
	居民身份证
	150424********2733
	赤峰市林西县林西镇北门外工业园区西侧
	2023-07-01
	2023-08-02

	22
	92150424MA0QTXYW72
	林西县鸿悦安防器材店
	兰月东
	居民身份证
	150425********2250
	内蒙古自治区赤峰市林西县南街七道街儿童公园对面
	2023-07-01
	2023-08-02

	23
	92150424MAC44ET234
	林西县新城子镇噼里啪啦鞭炮经销部
	刘明
	居民身份证
	150424********211X
	内蒙古自治区赤峰市林西县新城子镇英桃漠河村
	2023-07-01
	2023-08-02

	24
	92150424MA0QBP8XXT
	林西县十二吐乡樊术文施工队
	樊术文
	居民身份证
	150424********0033
	内蒙古自治区赤峰市林西县十二吐乡乌兰沟村七组
	2023-07-01
	2023-08-02

	25
	92150424MA0QPCB77E
	林西县统部镇明星养殖场
	金海燕
	居民身份证
	150424********2425
	内蒙古自治区赤峰市林西县统部镇嘎岔村
	2023-07-01
	2023-08-02

	26
	92150424MA0Q8TF25T
	林西县振生铝塑门窗厂
	苑振生
	居民身份证
	152104********6618
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇五道街西如意家园对面商厅
	2023-07-01
	2023-08-02

	27
	92150424MA0QWT3R46
	林西县渝五爷串串香火锅店
	张景涛
	居民身份证
	150426********033X
	内蒙古自治区赤峰市林西县鸿泰小区30号楼1号厅
	2023-07-01
	2023-08-02

	28
	92150424MA0R56E12M
	林西县双兴艺术团
	王震
	居民身份证
	150424********1819
	内蒙古自治区赤峰市林西县新城子镇双兴村
	2023-07-01
	2023-08-02

	29
	92150424MA0R6FDK18
	林西县华叶肉食店
	张琦
	居民身份证
	150424********3326
	内蒙古自治区赤峰市林西县华叶小区2号楼4号厅
	2023-07-01
	2023-08-02

	30
	92150424MABQBJ5Q7G
	林西县泽盛园饭店
	陈泽
	居民身份证
	150424********0019
	内蒙古自治区赤峰市林西县宝马金海24-26
	2023-07-01
	2023-08-02

	31
	150424********275X01
	林西县钟富林超市
	钟国军
	居民身份证
	150424********275X
	林西县林西镇富林小区
	2023-07-01
	2023-08-02

	32
	92150424MA0QKR9T8Q
	林西县统部镇全利个体运输户
	穆全河
	居民身份证
	150424********2738
	内蒙古自治区赤峰市林西县统部镇水头村
	2023-07-01
	2023-08-02

	33
	92150424MA0PCPN77L
	林西县庆霞通迅服务部
	孟庆霞
	居民身份证
	150424********1527
	赤峰市林西县新城子镇小城子村
	2023-07-01
	2023-08-02

	34
	92150424MA0N48PD7K
	林西县恒丰昌农资经销处
	韩向辉
	居民身份证
	150424********2418
	林西县林西镇汽车站西侧
	2023-07-01
	2023-08-02

	35
	92150424MA0N7N1EX8
	林西县长冰农资化肥直销处
	薛长冰
	居民身份证
	150424********0062
	林西县林西镇中昊雅居17#楼23号厅
	2023-07-01
	2023-08-02

	36
	92150424MA0NKECNX2
	林西县兴宇副食批发部
	张洁
	居民身份证
	150424********0046
	林西县林西镇原公安局家属楼1单元101
	2023-07-01
	2023-08-02

	37
	92150424MA0Q7UEQ22
	林西县家宁手机卖场
	何家宁
	居民身份证
	150424********0032
	内蒙古自治区赤峰市林西县原五金公司商住楼大门南第三间
	2023-07-01
	2023-08-02